
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj: 04-460119-34212
Bar, 07 .03.20 I 9. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42/ll i 57114 i
42/17), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka 3 Pravilnika o sprovodenju postupaka male
vri jednosti br. 0l-393612 od 1l .12.2018. eodine " donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Marija Markovi6

Adresa: Bulevar Revoluci ie I Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifi kacioni broj : 020 I 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail : em ina.hot @bar.me Internet stranica: www.bar.me

,trI Predmet nabavke:
M radovi
III Opis predmeta nabavke:

Izvoclenje radova novog prikljudka u naselju Ilino

IV Prociien iena vriiednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 4.200,00 €;

V izbor najpovoljnije ponude

Op5tina Bar je dana 22.02.2019. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 0l -502.



SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za izvodenje radova novog
prikljudka u naselju Ilino, br. 04-460119-342 od25.02.2019. godine, putem maila uputio na
adrese sljedeiih ponudada:

1. 'oSlac commerce" DOO Podgorica
2. "Dokii Group" DOO Bar
3. "Respekt" DOO Podgorica

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude, zaizvodenle radova novog prikljudka u naselju Ilino, dana 06.03.2019.
godine u 11,30 dasova, u kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj l.

Po zahdevu za dostavljanje ponuda pristigle su u roku odredenom zahdevom, po redosljedu

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da nijesu prisutni ovla5ieni predstavnici ponuclada.

Dokaziva ISDUN i obaveznih uslova

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5denirn l ic ima ponuclada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza idoprinosado 90 danaprije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drLave

u kojoj ponudad ima sjediSte;
3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti

stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponutlaC moZe

da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moie da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom

odgovornoSdu.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da nakon

prijema obavje5tenja o ishodu postupka nabavke male vrijednosti, a najkasnije do

nuda sl iede6es ponudada:

Ime ponudaia Sjedi5te ponuilata Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja
I , [6aqdg l ] ' ,  ' . , '  '

"Slac commerce"
DOO Podgorica

Neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460119- 416 od

06.03.2019. godine,
pristigla u 08,46

dasova

"Doki6 Group" DOO Bar
Neposredno na arhivi

Gradanskos biroa

Ponuda br. 04-
460119- 417 od

06.03.2019. godine,
pristigla u 09,48

dasova

"Respekt" DOO Podgorica
Neposredno na arhivi

Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460119- 418 od

06.03.2019. godine,
pristigla u 09,56

dasova



podetka izvotlenja radova, dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju
uslova za uie56e u postupku javne nabavke.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izlavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5ienim licem i sluibeniko zajavienaLavke)

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponutlaia:

l) "Slac commerce" DOO Podgorica, ul. Zmaj |ovina 57,
460/416 od 06.03.201 9. godine, pristigla u 08,46 dasova

2) "Doki6 Group" DOO Bar, Zaljevo bb, zavedena pod
06.03.2019. godine, prist igla u 09,48 dasova

3) "Respekt" DOO Podgorica, ul. Zmaj Jovina 57, zavedena
od 06.03.2019. godine, prist igla u 09,56 dasova

zavedena pod brojem 04-

brojem 04-460119-417 od

pod brojem 04-460/19- 418

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:

l. Ponuda ponuclada "Slac commerce" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj
koverti, na kojoj je ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, nazii,
sjedi5te i adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponudao', naziv,
adresa i sjediSte ponudada.

2' Ponuda ponudada'oEokid Group" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i
sjediSte ponudada.

3. Ponuda ponudada "Respekt" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i
sjediSte ponudada.

ISPRAVNA PONUDA:

I. *SLAC COMMERCB" DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno predmet nabavke u cjelosti;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu, u okviru samostalne ponude bjanko,
o Podaci o podnosiocu zajednidke ponude bjanko;
o Podaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko
r Podaci o podugovaradu/podizvodadu, u okviru zajednidke ponude bjanko,
o Finansrjski dio ponude i uslovi ponude;
o Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Koji6 Radomira, izvrSnog

direktora Doo ,,clac commerce" podgorica, br. lz8/19 od 0l .03.2019. godine,
original;



' 
PJj$f*ffffTj,ffi:f i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda, za

o lziava ovlaSienog lica ponudada Doo ,,clac commerce,, podgorica kojom ovla..enolice ponudada Kojii iadom.ir iz:aiiu:e d" RJ ;;;;; 
^ro.ulnom, 

materijalnom ikrividnorn odgovornosiu usrove iz"d,rana.65 zakona o javnim nabavkama cG upotpunosti ispunjavaju, od 05.03.20 r g. godrne, potpisana i pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV_a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV_orn:

3.471,00  €
72g,gl  €

4. lgg,gt  €

Rok izvrsenja ugovora je: r5 dana od dana uvodenja izvodada u posao
Yj,"r,: 

izvr5enja ugovora je: OpStina Bar,
Kok pladanja: u roku od 7 danaod dana dostavljanja fukture;Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio p.onudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj ristova. oznad,io rednim brojem, u skradu sa dranom 76 stav l zJN.

,'",f;ru;5 flffiJ:"Hffi ?:Tffi *;"rffi ;;:,""a od strane ovrasienog rica
Ponuda ponudada "slac commerce" Doo Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, nakojoj je ispisano: Ponuda i broi zaitjieva za dostavljanje ponuda, naziv,sjediste i adresanarudioca, navod ,,Ne otvaraj pril. luunog otvaranja ponuda,,, naziv, ud.rru i sjedisteponudada, Sto je u skladu sa e lanom ZO stav 5 ZJN.

;ilffJffi;.'S;ffffijt* 
e' naznadeno predmet nabavke u cjetosti u skladu ie sa zahtjevom za

- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, ispunjeni podaci opodnosiocu samostalne ponude, ,u ,iiu. commerce,, Doo podgorica i tn. n*rui sjedisteponudada, pIB, broj raduna i naz';,, f.1n5e ponudada, 
-udr.ru, 

telefon, fax, e_mail, riceovlasieno za potpisi^vanje.finansijskog. ji;.tu ponro" i Jttu,n"*u u ponudi, ime i prezimeosobe za davanje informacije, u r[ruci. sa zahtjevo,n ,u Jorruuljanje ponuda- Finansijski dio ponude i uilovi ponra. out,nu rirunia-n o""ro. Sluzbenik za javnenabavkekonstatuje da su u finansijskom ii.i.i, p"rroe popunjene J*'[oron. i to: opis predmeta, bitnekarakteristike ponudenog pt"omeia niuuuL., ;"oiniru r:.i*, kolidina, jedinidna cijena bezPDV-a, ukupan iznosbiz pDV-a, pnv-i ukupan irnorru-pbv-om dato je sve u skradu satehnidkim karakteristikarna/specifikacijom koja je sastavni Jio tenae.ske dokumentacije. Datje ukupan iznos sa pDV-om a^iri i.tgq,gi €, sr";. 
"lz.""o 

procijenjene vrijednosti od4'200'00 €' Sto jt t.t,,T'"d-i ii-y lintlg'Notn.zadostavljanje ponuda. Nije utvrcrena ra6unskagreska u sadinjavanju specifikacije, i u skladu ru iru"o,i 3 pravilniku o -rtooorogijiutvrdivanja radunske greske u ponudi , po:lpJ., nuuuu[.1", je ponudad pravirno ukupni
ffi:: 

tou-a, sabiranjern ukupnog irnora pDV-a obradunaiog po svakoj stavci ponudene
uslovi ponude su dati u. skradu sa Zahtjevom za dostavrjanje ponuda- Izjava o nepostoianju sukoba interesa na strani ponr:dada, 

I"jle Radomira, izvr$nogdirektora Doo,,crac commerce" podgorica, br. 12g/1g oa 0i.os.z0l9. godine, je u skradu sadlanom 17 zakonao javnim nabavkaml i zahtjevomza dostavljanje ponuda;



- Izjava ovla5ienog lica ponuclada DOO ,,Clac commerce'o Podgorica kojom ovla56eno lice
ponuclada Koji6 Radomir izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom
odgovornoSiu uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u poipunosti ispunj avaju,
od 05.03'2019. godine, potpisana i pedatirana je u skladu sa Zahdevbm za aostavganie
ponuda;

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za iavne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

o

o

a

a

a

o

a

a

o

2. O'DOKIE GROUP'DOO BAR

Pregled ponude:
Dokazi o ispunjenosti uslova sadrZanih u ponudi:
Naslovna strana ponude, zavedena kod ponudada pod brojem 001-32/2019 od
06.03.2019.godine, ponuda se podnosi zapredmet nabavke u cjelosti, original;
SadrZaj ponude, original;
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, original;
Podaci o podugovara(u I podizvocladu u okviru samostalne ponude, bjanko;
Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanko;
Podaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko;
Podaci o dlanu zajednidke ponude,bjanko;
Podaci o podugovaradu / podizvodadu u okviru samostalne ponude, bjanko;
Finansijski dio ponude, predmjer i predradun radova, uslovi ponude, original;
lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuclada,,Doki6 GroupooDOO Bar, za
izvrsnogdirektora, Susanne I l i i ,  br.00l-031od06.03.20r9. godine, original;
lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada,,Eokii Group.. Doo Bar, za
osnivada drustva, Dokii  Anise, br. 001-032 od 06.03.2019. godine, original;
lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je ,,Doki6 Groupoo
DOO Bar registrovani za preteinu djelatnost, 4399 Ostali nepomenuti specifidni
graclevinski radovi, br.5-01694021028izdato 01.10.2018. godine, neovjerenakopija;
uvjerenje Poreske uprave - PJ Bar, da je poreski obveznik ,,Doki6 Group,, Doo Bar,
zakljudno sa 25.02.2019. godine, podnio poreske prijave i prema istim obradunao
obaveze po osnovu poreza i doprinosa na lidna primanja zakljudno sa 7212018, porcza na
dodatu vrijednost zakljudno sa 0112019 i poreza na dobit pravnih lica zakljudno sa2017.
godinom, br. 03/l 0-21205711 od 25.02.2019. godine, neovjerena kopija;
Uvjerenje Sekretarijata za finansije opstine Bar, da je ,,Dokii Group.,DoO Bar, izmirili
dospjele obaveze po osnovu lokalnih javnih prihoda zakljudno sa 2017. godinom,
odnsono sa 27.02.2019. godinom, br. 0s-427119-uv-40 od 27.02.2019. sodine.
neovjerena kopija;
Uvjerenje Ministarstva pravde da za pravno lice ,,Doki6 Group" DOO Bar u kaznenoj
evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti pravnog lica, br. 05/2-72-10529/18 od
25.09.2018. godine, neovjerena kopija;
Uvjerenje Ministarstva pravde da se Ilii Susanne ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.
0512-72-105231 l8 od 25.09.20 I 8. godine, neovjerena kopija;
Uvjerenje Ministarstva pravde da se Dokii Anisa ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.
05/2-72-10521118 od 25.09.201 8. godine, neovjerena kopija;
Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma - Direktorata za inspekcijski nadzor i
licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje ,,Dokii Group,,booBar, licenca
projektanta i izvodada radova, br. UPI 10712175-217212 od 29.05.201g. godine,
neovjerena kopija;



o Podaci zaosiguranje zal l icsusanne
o Radna kniiZica zallic Susanne, neov.jerena kopija;
o ovlasienie za zastupanie i udestvovanje u post;pku javnog otvaranja ponuda za susanneIl i i ,  original;
o rziava ovlasienog lica ponudada ,,Eokii Group" Doo Bar, kojom ovrasieno liceponuclada Susanne Ilii, izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom

odogovornoSiu uslove iz (,lana 65 Zakona o javnim nabavkama Cm! Gore u potpunosti
ispunjavaju, od 06.03.20 I 9. godine, potpisana, pedatirana;

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-orn:

3.470,20 €
728,74 C

4.199,94 c

Rok izvrsenja ugovora je: r5 dana od dana uvodenja izvodada u posao
Mjesto izvr5enja ugovora je: OpStina Bar,
Rok pladanja: u roku od 7 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponuclad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponuclad su svojerudno potpisana od strane ovlaSienog licaponudada, u skladu sa dlanonr 76 stav 2ZJN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati iti zamjenjivati pojedinadni Iistovi, a da se pri tom ne biostetio list ponude, a Stoje u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama.

Ponuda ponudada ('Dokid Group" DOo Bar je podnesen a u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjediSte i adresa narudioca,
n*o-d,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa is.leOiSte ponudad4 Sto je u
skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Naslovna strana ponude, zavedena
06.03.2019.godine, ponuda se podnosi za
za dostavljanje ponuda ;

kod ponudada pod brojem 001-32/2019 od
predmet nabavke u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom

- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, ispunjeni podaci opodnosiocu samostalne ponude, za,rDokit(. Group" DOO Bar i to: naziv'iglOiite ponudada,
PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adreia, telefon, fax, e-mail, lice ovla5 6eno za
potpisivanje finansijskog drjela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za
davanje informacije, u skladu je sazahtjevomzadostavljanje ponuda
- Finansijski dio ponude i uslovi ponude dat na strani g-tO ponude. SluZbenik za javne
nabavke konstatuje d1 su u finansijskorn dijelu ponude popunl.n. sve kolone i to: opispredmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeta nubuuk.," jedinica mjere, kolidina,jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa'pDV-om datoje sve u skladu sa tehnidkim karakteristikama/specifikacijom koja je sastavni dio tenderske
do.kumentacije. Dat je ukupan iznos sa PDV-om lznosi q.igg,gqe, sio.le nize od procijenjene
vrijednosti od 4'200'00 €, Sto je u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda. Nije
utvrdena raiunska gre5ka u sadinjavanju specifikacije, i u skladu sa dlanom 3 pravilnika o
metodologiji utvrdivanja radunske gre5ke u ponrdi u postupku nabavke jer je ponuilad



pravilno ukupni iznos PDV-a, sabiranjem ukupnog iznosa PDV-a obradunatog po svakoj
stavci ponudene robe.
Uslovi ponude su dati u skladu saZahtjevom za dostavljanje ponuda
- Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilada ,,Eoki6 Group'o DOO Bar, za
izvr5nog direktora, Susanne llii, br. 001-031 od 06.03.2019. godine,Izjava o nepostojanju
sukoba interesa na strani ponucfada ,,Eokii Group" DOO Bar, za osnivada dru5tva, Dokii
Anise, br. 001-032 od 06.03.2019. godine u skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama
i Zahtjev om za dostav lj anj e ponuda;
-Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je,,Doki6 Group" DOO
Bar registrovani za preteZnu djelatnost, 4399 Ostali nepomenuti specifidni graclevinski radovi,
br. 5-01694021028 izdato 01.10.2018. godine u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka I ZJN i
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- uvjerenje Poreske uprave - PJ Bar, da je poreski obveznik ,,Dokid Group" Doo Bar,
zakljudno sa25.02.2019. godine, podnio poreske prijave iprema istim obradunao obaveze po
osnovu poreza i doprinosa na lidna primanja zakljudno sa 12/2018, poreza na dodatu
vrijednost zakljudno sa 0l/2019 i poreza na dobit pravnih lica zakljudno sa2017. godinom, br.
03/10-212057/1 od25.02.2019. godine, Uvjerenje Sekretarijata za finansije OpStine Bar, da je
,,Doki6 Group" DOO Bar, izmirili dospjele obaveze po osnovu lokalnih javnih prihoda
zakljudno sa 2017. godinom, odnsono sa 27.02.2019. godinom, br.05-427119-tJY-40 od
27.02.2019. godine
u skladu sa sa dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za pravno lice ,,Doki6 Group" DOO Bar u kaznenoj
evidencijine postoje podacio osudivanosti pravnog lica, br. 0512-72-10529/18 od25.09.2018.
godine, Uvjerenje Ministarstva pravde da se Ilii Susanne nenalazi u kaznenoj evidenciji, br.
05/2-72-10523118 od 25.09.2018. godine, Uvjerenje Ministarstva pravde da se Doki6 Anisa
ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.0512-72-10521118 od 25.09.2018. godine u skladu sa
dlanom 66 stav I tadka 2 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- RjeSenje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma - Direktorata za inspekcijski nadzor i
licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje ,,Dokii Group" Doo Bar, licenca
projektanta i izvoclada radova, br. UPI 10712175-217212 od 29.05.2018. godine, Podaci za
osiguranje za l1i6 Susanne
- Radna knj iZica za lli(, Susanne,
-Iziava ovlaS6enog lica ponudada,,Eoki6 Group" DOO Bar, kojom ovla5ieno lice ponuilada
Susanne llii, izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odogovorno5du
uslove iz Elana 65 Zakona o javnim nabavkama Crne Gore u potpunosti ispunjavaju, od
06.03.2019. godine, potpisana, pedatirana u skladu saZahtjevom za dostavljanje ponuda

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik z iavne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

3. "RESPEKT'DOOPODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno predmet nabavke u cjelosti;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu, u okviru samostalne ponude bjanko,
o Podaci o podnosiocu zajednidke ponude bjanko;
o Podaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko



o Podaci o podugovaradu/podizvodadu, u okviru zajednidke ponude bjanko,o Finansrjski dio ponude i uslovi ponude;
o lziava o nepostojanju sukoba interesa.na strani ponudaia, Koji6 Anke,direktora Doo ,,Respekt" Podgorica, br. 003-0 t-ztiti6,l9 od 01.03 .2019.original;

ovlasienje za zastupanje i udestvovanje u postupku jav'og otvaranja ponuda, zaKojii Anku, original
Izjava ovlaiienog rica. ponucrada Doo ,,Respekt,o podgorica kojom ovrasceno riceponuclada KoJi6 Anka izja-vrjuje 

91 poo punom morarnom, materijarnom i krividnomodgovornosiu usrove iz (,rana 65 
'zakona 

o javnim nabavkama cG u potpunostiispunjavaju, od 05.03.201 9. godine, potpisana i pedatirana

izvr5nog
godine,

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV_a:
. PDV
- Ukupan iznos sa pDV_om:

3.470,70 €
729,95 €

4.199,55 €,

Rok izvrsenja ugovora je: r5 dana od dana uvodenja izvoda.a u posao
$l-esto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar,
Rok pladanja: u roku od 7 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je priprernio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupnibroj listova oznadio.rednim biojem, u skradu sa dranom 76 stav l zJN.Dokumenta koja -je saiinio ponudad str- svojerudno potpisana od strane ovlas6enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2ZJN.

Ponuda ponuclada "lttp:kl".Doo Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj jeispisano: Ponuda i bloi zahtieva za doslavljanje ponuda, naziv, sjediste i adresa narudioca,navod,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponrdu", naziv, adresa isjediste ponudada, sto je uskladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Naslovna strana ponude, naznadeno predmet nabavke u cjelosti u skladu je sa zahtjevom zadostavljanje ponuda ;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, ispunjeni podaci opodnosiocu samostarne ponude, za o,Respekt6. DOO podgorica i ta:'naiiv i sjedisteponudada, PIB, broj raduna i naziv bank-e ponudada, ud..ru, terefon, fax, e_ma1, liceovlasieno za potpisivanje.finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezimeosobe za davanje informacle, u rr.tuor l" sa zahtjevom za dostavljanje ponuda- Finansijski dio ponude i uslovi ponude dat na strani 8-lo ponuoi. sluZbenik za javnenabavke konstatuje d1 su u finansijskorn dijelu. ponude popunjene sve kolone i to: opispredmeta, bitne karakteristik. ponud.nog predrneta nabavke, jedinica mjere, kolidina,jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, pDV i ukupan iznos sa pDV-om datoje sve u skladu sa tehnidkim karakteristikama/specifikacijom koja je sastavni dio tenderskedokumentacije' Dat je ukupan iznos sa PDV-om lznosi +.igg,ss€, sto je nize od procijenjenevrijednosti od 4.200,00 €, sto je u skradu je sa zahtj;;"; za dostavljanje ponuda. Nijeutvrdena ratunska gre5ka u sadinjavanju specifikacije, i u skladu sa dlanom 3 pravilnika ometodologiji utvrdivanja radunske gr"sk. , ponrdi u postupku nabavke jer je ponucrad



pravilno ukupni iznos PDV-a, sabiranjem ukupnog iznosa pDV-a obradunatog po svakojstavci ponudene robe.
uslovi ponude su dati.u skradu sa Zahtjevom za dostavrjanje ponuda- rzjava o nepostojanju sukoba intereia na strani ponrdu8u,' Kojii Anke, izvrsnog direktoraDoo ,,Respekt" Podgorica, br. 003-01-287/201q od ot .ol.zot9. godine je u skladu sa dlanom17-zakona o javnim nabavkama i zahtjevom za dostavrjanje ponuda;-rziava ovlasienog lica ponudada Dob ,,Res.pekt" nojgorrci Lo.lom ovlas6eno lice ponuttadaKojii Anka izjavljuje da pod punom moralnom, rat"erilalnom i krividnom odgovorno5duuslove iz ('lana 65 zakona o javnim nabavkama cG u potpun*ti irpunl avaju,od 05.03.2019.godine, potpisana i pedatiranaje u skradu sazahtjevom za iostavrjanje ponuda;

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da jeova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 zakona o javnim
nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik za javne nabavke je izvr5io vrednovanje
trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena:

l.  Ponudi ponudada ,,Slac commerce', DOO
€, dodijeljeno 99,97 bodova.

ispravnih ponuda:

Podgorica za ponudenu cijenu od 4.199,91

Ponudi ponudada "Dokii Group" Doo Bar za ponudenu cijenu od 4.r9gr94dodijeljeno 100 bodova.
Ponudi ponudada "Respekt" Doo podgorica za ponudenu cijenu od 4.199,55
dodijeljeno 99,98 bodova.

i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih

l' Ponuda ponudada "Slac commerce" Doo Podgorica je ispravna, blagovremena ipodnijeta u skladu sa dlanom 99 zakonao javnimirabavkama.
2. Ponuda ponudada "Doki6 Group', poo tiar je ispravna, blagovremena i podnijeta uskladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavkama.^
3' Ponuda ponudada "Respekt" ooo.Roogorica je ispravna, blagovremena i podnijeta uskladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavt#a.'

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,najniaa ponudena cijena utvrdena je sljeoeea rang lista ponuda io silaznom redosljedu:

Ponudi ponudada o'Eokii Group" Doo Bar za ponudenu cijenu od 4,19gr94
dodijeljeno 100 bodova.
Ponudi ponudada "Respekt" Doo podgorica za ponudenu cijenu od 4.199,55
dodijeljeno 99,98 bodova.

c,

e,

r)

2)

Komparativni prikaz, analiza
bodova:

€,

€o

l )

2)

3) Ponudi ponudada "Slac commerce" DOo Podgorica za ponudenu cijenu od 4.199191
€, dodijeljen o 99,97 bodova.



Ponucfad: >Eokii GroupnDd Kgntakt-osobarsusffi
Postanskibt"jffi

%

Identifikacioniuffi
Fax: +382 30

Internet adresa:

Adresa: Zaljevo bb
Grad: Bar
Telefon: +382 69 606 045
Elektronskaao@
com.me

EI de realizovati predmetnu nabavku
nabavke male vrijednosti.

na osnovu Obavje$tenja o ishodu postupka

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

Marija Markovid

. /  , ,  
, ,

10


